附件1                项目预算及采购要求 
	合同包
	设备名称
	数量

（台套）
	最高限价
（总价，元）
	交货期
	质保期

	1
	气体柜（含管路改造）
	4
	10000
	30天
	2年

	说明：

1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、培训费、税金、保险等一切费用。

2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。 

3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。


合同包1    气体柜技术要求

1、气瓶柜要求：
（1）柜体具有38mm隔离气层的钢板双层防爆结构全焊接;内外表面经酸洗磷化环氧树脂粉末喷涂，烘热固化处理；
（2）踏板:柜体底部设有可调节踏板，方便气瓶装卸且不占用柜体内空间；
（3）可拆卸固定架:可根据气瓶高度调节固定架高度，更加安全，存放多个气瓶；
（4）柜体左右2侧各开2个气体管道接入导孔，每个导孔均有橡胶密封圈;方便不高度的钢瓶气体管道和不同种类的气体管道的接入柜内安装;设置接地线装置证钢瓶柜完全接地，消除静电

（5）每扇门板上设有玻璃视窗，可以观察柜内情形;门板为双层结构，内部装专用三点联锁，三点锁背面配置一个四方的检修口，用螺丝固定在门背板上；
（6）柜体两侧设置防爆通风排槽，可供排风，排风时外界空气进入柜体补充;密封件:柜体门与柜体之间应安消音密封件。
2、产品尺寸及数量：单柜2个≥W900*W450*H1900mm

双柜2个≥W900*W1200*H1900mm
3、管路改造：根据现有用气设备管路结合新购气瓶存放位置进行改造，使用材料应与原有材料保持一致或优于原材料，确保用气安全。
4、售后服务（1）送货到指定地点，提供免费安装服务，包含电路安装。（2）货物验收合格后，提供两年的免费保修服务，保修期内，非因操作不当造成要更换的零配件及设备由卖方负责包修、包换。
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